

Osavuositiedot 1.1.2004 – 30.6.2004



VOLYYMIKASVU JA TULOSPARANNUS JATKUIVAT TOISELLA VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

Kuluttajapakkauksia maailmanlaajuisesti valmistavan Huhtamäen myyntivolyymien kasvu ja tulosparannus jatkuivat vuoden 2004 toisella, kausiluontoisesti tärkeällä neljänneksellä jo alkuvuodesta näkyneen noususuuntauksen mukaisesti. Volyymikasvu oli jaksolla 6 %, mikä heijasti ennen muuta Pohjois-Amerikan toiminnan elpymistä. Myynnin rakenteen ja hintojen muutokset (- 4 %) sekä valuuttakurssien vaikutukset (- 2 %) pitivät vuosineljänneksen raportoidun liikevaihdon ennallaan. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto aleni 2% ja oli 1.052 milj. euroa

Liikevoittoa kertyi 46 milj. euroa, 11 % enemmän kuin vuoden 2003 toisella neljänneksellä. Voitto ennen veroja parani 16 % ja voitto osaketta kohti 15 %. Myös ensimmäisen vuosipuoliskon tulokset paranivat selvästi. Voitto ennen veroja kasvoi 12 % ja voitto osaketta kohti 13 % verrattuna vuoden 2003 ensimmäiseen puoliskoon.

HUOM: Huhtamäki on vuoden 2004 alusta ryhtynyt soveltamaan uutta IFRS 3 –standardia, jonka mukaan liikearvosta ei tehdä poistoja vaan sitä testataan vuosittain arvonalennusten varalta. Tämän katsauksen kommentit perustuvat vertailukelpoihin lukuihin.

Avainluvut

milj. euroa	Q2 2004	Muutos y-o-y, %	H1 2004	Muutos y-o-y, %
Liikevaihto	556	-	1.052	-2 %
Liikevoitto	46	11 %	84	5 %
% liikevaihdosta	8,3	-	7,9	-
Voitto ennen veroja	37	16 %	67	12 %
Nettovoitto	29	17 %	52	12 %
EPS, euroa	0,30	15 %	0,54	13 %
ROE, %	-	-	10,9	-
ROI, %	-	-	9,0	-

Myynti- ja volyymik kehitys alueittain

milj. euroa	Q2 2004	Myynnin muutos, %	Volyymin muutos, %	H1 2004	Myynnin muutos, %	Volyymin muutos, %
Eurooppa	308	-2 %	1 %	590	-3 %	1 %
Amerikka	165	9 %	16 %	299	8 %	14 %
A-O-A	82	4 %	3 %	163	4 %	4 %
Yhteensä	556	2 %	6 %	1.052	1 %	5 %

Muutos kiintein valuuttakursssein.

Näkymät

Vuoden 2004 ensimmäinen puolisko sujui suunnitelmien mukaisesti. Uudet tehtaot käynnistyivät aikataulussaan ja viimeaikaiset rationalisointitoimet ovat tehostaneet toimintaa. Muoviraaka-aineiden hintapaineet jatkuvat ja Euroopan markkinoilla kysyntä on edelleen laimeaa, mutta myös toisella vuosipuoliskolla uskotaan päästävän viime vuoden vastaavaa jaksoa vahvempaan tulokseen. Täten yhtiö arvioi koko vuoden osakekohtaisen voiton paranevan.

Espoossa 22.7.2004,
Huhtamäki Oyj
Hallitus



Liiketoiminnan kehitys

Euroopan raportoitu liikevaihto aleni toisella vuosineljänneksellä 2 % ja oli 308 milj. euroa. Ensimmäisen vuosipuoliskon vastaava luku oli 590 milj. euroa (- 4%).

Myyntiin volyyymi kasvoi jaksolla prosenttiin, mutta myyntirakenteen ja pieneltä osin myös hintojen muutokset verottivat raportoitua lukua 3 %. Kehitys heijasti niin alavireisiä markkinoita kuin vuotuiselta arvoltaan 30 milj. euron suuruista tuotannon siirtoa Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan. Kuluttajatuotepakkausten (Consumer Goods) myynti aleni hieman, koska kovien pakkausten heikko kysyntä jatkui ja joustopakkausten ja kalvojen menekki piristyi vasta jakson loppua kohden. Kuitupakkausten myynti kehittyi vakaasti, ja tarjoilupakkauksissa (Foodservice) yllettiin viimevuotiselle tasolle.

Alueen liikevoitto toisella neljänneksellä oli 23 milj. euroa oltuaan vuotta aiemmin 24 milj. euroa. Vastaava kuuden kuukauden luku oli 41 milj. euroa, missä laskua viimevuotisesta oli 14 %. Toisen neljänneksen liikevoittomarginaali pysyi ennallaan 7,5 prosentissa, mutta ensimmäisen vuosipuoliskon vastaava luku aleni edellisvuoden 7,8 prosentista 7,0 prosenttiin. RONA oli 9,3 % oltuaan 9,9 % vuodenvaiheessa ja 10,5 % vuosi sitten.

Amerikan liikevaihto kasvoi vuosineljänneksellä 2 % ja oli 165 milj. euroa, mutta ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto, 299 milj. euroa, jäi vielä 2 % edellisvuotisesta. Myyntiin volyyymi kasvoi jaksolla 16 %. Valuuttakurssikehitys puolestaan verotti raportoitua liikevaihtolukua 7 % ja myyntirakenteen ja -hintojen muutokset myös 7 %. Vuonna 2003 ja alkuvuodesta 2004 sovitut uudet toimitukset vahvistivat

kuluttajatuotepakkausten myyntiä, ja Chinet®-kerta-astiat olivat vahvassa kasvussa. Paikallisen joustopakkaus- ja kalvotuotannon ongelmaton käynnistyminen Pohjois- ja Etelä-Amerikassa vauhditti myös volyymikasvua.

Alueen liikevoitto vahvistui toisen neljänneksen aikana 24 % ja oli 13 milj. euroa. Vastaavat ensimmäisen vuosipuoliskon luvut olivat 22 % ja 19 milj. euroa. Liikevoittomarginaali parani neljänneksen aikana 7,6 prosenttiin (6,3 % vuotta aiemmin) ja ensi vuosipuoliskolla 6,2 prosenttiin (5,0 %). RONA oli 3,9 % oltuaan vuodenvaihteessa 3,3 % ja vuosi sitten 5,9 %.

Aasian, Oseanian ja Afrikan liikevaihdoksi toisella neljänneksellä muodostui 82 milj. euroa, missä kasvua oli 6 %. Myös tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi 6 %, ja oli 163 milj. euroa. Myyntiin volyyymi lisääntyi jaksolla 3 % ja valuuttakurssien muutokset toivat myös 3 % raportoituun liikevaihtolukuun. Molemmat liiketoiminta-alueet olivat kasvussa.

Alueen liikevoitto oli jaksolla 5 milj. euroa, hieman alle edellisvuotisen. Vietnamin uuden joustopakkaustehtaan käynnistysvaihe vaimensi tuloskehitystä. Ensimmäisen vuosipuoliskon vastaava luku oli 11 milj. euroa, sama kuin vuotta aiemmin. Liikevoittomarginaali aleni jonkin verran, toisella neljänneksellä 6,5 prosentista 5,5 prosenttiin ja ensi vuosipuoliskolla 7,0 prosentista 6,6 prosenttiin. RONA oli 7,4 % oltuaan vuodenvaihteessa 7,3 % ja vuosi sitten 9,5 %.

Tuloskehitys

Liikevoitto ennen konsernieriä oli toisella neljänneksellä 40 milj. euroa (+ 3 %) ja ensimmäisellä vuosipuoliskolla 70 milj. euroa (- 5 %). Konsernin tulot ja jakamattomat kulut osoittivat toisella

neljänneksellä 6 milj. euron nettotuloa (vuosi sitten 3 milj. euroa). Vastaava kuuden kuukauden luku oli 13 milj. euroa (vuosi sitten 6 milj. euroa). Noin puolet parannuksesta aiheutuu konsernikulujen entistä tuntuammasta siirrosta yksikköjen kannettavaksi ja toinen puoli edustaa konsernin tulojen kasvua.

Konsernin liikevoitto vahvistui toisella neljänneksellä 11 % ja oli 46 milj. euroa, mikä vastaa 8,3 prosentin liikevoittomarginaalia (7,5 %). Vastaavat ensi vuosipuoliskon luvut olivat liikevoitto 84 milj. euroa (+ 5 %) ja liikevoittomarginaali 7,9 % (7,4 %).

Nettorahoituskulut alenivat jaksolla 9 milj. euroon oltuaan vuotta aiemmin 10 milj. euroa. Täten **voitto ennen veroja** parani 16 % ja oli 37 milj. euroa. Ensi vuosipuoliskon netto-rahoiduskulut alenivat 21 milj. eurosta 17 milj. euroon, jolloin voitto ennen veroja kasvoi 12 % ja oli 67 milj. euroa.

Veroja kirjattiin neljänneksellä 7 milj. euroa (+ 14 %) ja ensimmäisellä vuosi-puoliskolla 13 milj. euroa (+ 14 %). Vähemmistöosuus pysyi ennallaan miljoonassa eurossa. **Nettovoittoa** kertyi täten toisella neljänneksellä 29 milj. euroa (+ 17 %) ja vuosipuoliskolla 52 milj. euroa (+ 12 %).

Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä aleni 96,4 miljoonasta 96,2 miljoonaan, lähinnä vuonna 2003 toteutettujen omien osakkeiden takaisinostojen vaikutuksesta. Voitto osaketta kohti parani jaksolla 15 %, 0,26 eurosta 0,30 euroon. Vastaava tulosparannus ensi vuosipuoliskolla oli 13 %, 0,48 eurosta 0,54 euroon.



Liukuva 12 kk:n sidotun pääoman tuotto (**ROI**) oli 9,0 %, 0,4 prosenttiyksikköä korkeampi kuin joulukuussa 2003 mutta 1,4 prosenttiyksikköä jäljessä vuoden 2003 toisen neljänneksen vastaavasta luvusta. Oman pääoman tuotto (**ROE**) oli 10,9%, hieman korkeampi kuin vuodenvaihteen 10,3 % ja 2,1 prosenttiyksikköä alle vuoden 2003 puolivälin lukeman.

Rahoitusasema

Vuosineljänneksen aikana maksettiin **osinkoa** 36,5 milj. euroa.

Liiketoiminnan kassavirta oli toisella vuosineljänneksellä 32 milj. euroa (56 milj. euroa vuonna vuonna 2003), ja ensi vuosipuoliskon vastaava luku kohosi jyrkästi, 56 milj. eurosta 85 milj. euroon. Samaa rytmiä noudattaen **vapaa kassavirta** aleni toisella neljänneksellä 37 milj. eurosta 14 milj. euroon mutta kohosi ensi vuosipuoliskolla 21 milj. eurosta 53 milj. euroon.

Nettovelan määrä oli kesäkuun lopussa 765 milj. euroa, 6 milj. euroa vähemmän kuin vuodenvaihteessa 2003 ja 92 milj. euroa alle kesäkuun 2003 tilanteen. **Velkaantumisaste** parani 96 prosenttiin oltuaan vuodenvaihteessa 100 %.

Investointeihin käytettiin toisella neljänneksellä 18 milj. euroa, ja ensimmäisen vuosipuoliskon vastaava luku oli 32 milj. euroa. Koko vuoden investoinnit jäivät alle 100 milj. euron.

Osakkeen kehitys

Osakekurssit

2.1.	EUR 9,40 <i>alin</i>
27.4.	EUR 11,45 <i>ylin</i>
30.6.	EUR 10,55

Kesäkuun lopussa Huhtamäen osakkeen kurssi oli 10,55 euroa, 13 % yli vuoden 2003 lopun kurssin 9,35 euroa. Samaan aikaan HEX-portfolioindeksi vahvistui 4 %. Kesäkuussa laskettiin liikkeeseen yhteensä 301.600 uutta Huhtamäen osaketta, jotka oli merkitty yhtiön vuoden 1997 A- ja B- optioiden sekä vuoden 2000 A- ja B- optioiden perusteella. Tätä vastaava korotus yhtiön osakepääomassa oli 1.025.440 euroa.

Osakkeita vaihdettiin ensimmäisellä vuosipuoliskolla 335,0 milj. euron (vuonna 2003 215,7 milj. euron) arvosta, ja kappalemääräinen vaihto oli 32.375.538 (24.301.402) osaketta. Yhtiöllä oli omaa pääomaa kesäkuun lopussa 785 milj. euroa, ja sen pörssi-arvo oli 1,1 mrd. euroa. Ulkomainen omistus vahvistui vuodenvaihteen 24 prosentista kesäkuun lopun 26 prosenttiin.

Muutoksia yhtiön johdossa

Yhtiön hallitus nimitti 7.6. Huhtamäki Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi 1.9.2004 lukien Heikki Takasen (52), joka on AB Electroluxin hankinta-johtaja ja suomalaissyntyinen Ruotsin kansalainen. Nykyinen toimitusjohtaja, vuorineuvos Timo Peltola vetäytyy tällöin päivittäisestä johtotyöskentelystä ja palvelee yhtiötä hallituksen jäsenenä.

Amerikan toimintaa johtanut varatoimitusjohtaja Mark Staton ilmoitti toukokuussa eroavansa yhtiön palveluksesta siirtyäkseen toisen yrityksen palvelukseen. Hänen tehtäviään hoitaa toistaiseksi markkinoinnista ja kehityksestä vastaava varatoimitusjohtaja Kalle Tanhuanpää, jonka nykyinen asemapaikka on Pohjois-Amerikassa.

Henkilöstö

Kesäkuun lopussa Huhtamäen palveluksessa oli 15.914 henkilöä (16.193). Vähennys johtuu lähinnä tuotannon tehostamistoimista.

Muutos

laatimisperiaatteissa

31.3.2004 IASB julkisti uuden standardin IFRS 3 Yritysten yhteenliittymät. Samaan aikaan julkistettiin myös uudistetut IAS 36 Omaisuuserien arvon alentuminen sekä IAS 38 Aineettomat hyödykkeet -standardit. Huhtamäki on ottanut käyttöön nämä standardit 1.1.2004 lähtien. Uuden standardin vaatimusten mukaisesti liikearvoa, sekä muita aineettomia hyödykkeitä, joiden taloudellinen vaikutusaika on rajaton, ei enää poisteta. Sen sijaan ne testataan vähintään vuosittain arvonalennusten varalta IAS 36 -standardin mukaisesti. Muutoksesta johtuen Huhtamäki ei ole poistanut liikearvoa 31.12.2003 jälkeen. Vuoden 2004 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana ei ole kirjattu arvonalentumistappioita.

Tuloslaskelma

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Liikevaihto	1.051,8	1.074,4	-2,1%	2.108,3	555,5	555,6	0,0%
Käyttökate	136,0	130,8	4,0%	239,7	72,5	66,7	8,7%
Liikevoitto	83,5	79,8	4,6%	136,6	46,0	41,5	10,8%
% liikevaihdosta	7,9%	7,4%	-	6,5%	8,3%	7,5%	-
Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen	83,5	59,7	39,9%	96,6	46,0	31,5	46,0%
% liikevaihdosta	7,9%	5,6%	-	4,6%	8,3%	5,7%	-
Rahoituskulut, netto	-17,0	-21,0	19,0%	-42,7	-8,9	-9,8	9,2%
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,2	0,5	-60,0%	0,8	0,1	0,4	-75,0%
Voitto ennen veroja	66,7	39,2	70,2%	54,8	37,2	22,1	68,3%
Verot	-13,3	-11,7	-13,7%	-15,8	-7,3	-6,4	-14,1%
Vähemmistöosuus	-1,1	-1,1	0,0%	-2,7	-0,6	-0,6	0,0%
Nettovoitto	52,3	26,4	98,1%	36,3	29,3	15,1	95,4%
Voitto osaketta kohti (EUR)	0,54	0,27	100,0%	0,38	0,30	0,15	100,0%
Voitto osaketta kohti (EUR) - laimennettu	0,54	0,27	100,0%	0,38	0,30	0,15	100,0%
Voitto osaketta kohti ennen liikearvon poistoja (EUR)	0,54	0,48	12,5%	0,79	0,30	0,26	15,4%
Voitto osaketta kohti ennen liikearvon poistoja (EUR) - laimennettu	0,54	0,48	12,5%	0,79	0,30	0,26	15,4%

Alueet

Liikevaihto

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Eurooppa	589,6	614,9	-4,1%	1.185,4	307,9	315,3	-2,3%
Amerikka	298,9	305,5	-2,2%	599,6	165,4	162,8	1,6%
Aasia, Oseania, Afrikka	163,3	154,0	6,0%	323,3	82,2	77,5	6,1%
Yhteensä	1.051,8	1.074,4	-2,1%	2.108,3	555,5	555,6	0,0%

Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Eurooppa	41,1	47,7	-13,8%	81,8	23,2	23,8	-2,5%
% liikevaihdosta	7,0%	7,8%	-	6,9%	7,5%	7,5%	-
Amerikka	18,5	15,2	21,7%	20,2	12,6	10,2	23,5%
% liikevaihdosta	6,2%	5,0%	-	3,4%	7,6%	6,3%	-
Aasia, Oseania, Afrikka	10,8	10,8	0,0%	20,4	4,5	5,0	-10,0%
% liikevaihdosta	6,6%	7,0%	-	6,3%	5,5%	6,5%	-
Liikevoitto ennen konsernierää	70,4	73,7	-4,5%	122,4	40,3	39,0	3,3%
% liikevaihdosta	6,7 %	6,9 %	-	5,8 %	7,3%	7,0%	-
Konserni netto	13,1	6,1	114,8%	14,2	5,7	2,5	128,0%
Yhteensä	83,5	79,8	4,6%	136,6	46,0	41,5	10,8%
% liikevaihdosta	7,9%	7,4%	-	6,5%	8,3%	7,5%	-

Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Eurooppa	41,1	39,2	4,8%	64,8	23,2	19,5	19,0%
% liikevaihdesta	7,0%	6,4%	-	5,5%	7,5%	6,2%	-
Amerikka	18,5	6,6	180,3%	3,3	12,6	6,0	110,0%
% liikevaihdesta	6,2%	2,2%	-	0,6%	7,6%	3,7%	-
Aasia, Oseania, Afrikka	10,8	7,8	38,5%	14,3	4,5	3,5	28,6%
% liikevaihdesta	6,6%	5,1%	-	4,4%	5,5%	4,5%	-
Konserni netto	13,1	6,1	114,8%	14,2	5,7	2,5	128,0%
Yhteensä	83,5	59,7	39,9%	96,6	46,0	31,5	46,0%
% liikevaihdesta	7,9%	5,6%	-	4,6%	8,3%	5,7%	-

Nettovarallisuus ja RONA % (12 kk. liukuva)

milj. euroa	30.6.	30.6.	Muutos	31.12.
	2004	2003	%	2003
Eurooppa	801,6	836,8	-4,2%	808,5
RONA-%	9,3%	10,5%	-	9,9%
Amerikka	595,8	636,1	-6,3%	571,4
RONA-%	3,9%	5,9%	-	3,3%
Aasia, Oseania, Afrikka	279,3	282,7	-1,2%	275,9
RONA-%	7,4%	9,5%	-	7,3%

Liiketoiminta-alueet
Liikevaihto

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Consumer Goods	705,1	726,4	-2,9%	1.406,2	360,0	362,2	-0,6%
Foodservice	346,7	348,0	-0,4%	702,1	195,5	193,4	1,1%
Yhteensä	1.051,8	1.074,4	-2,1%	2.108,3	555,5	555,6	0,0%

Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Consumer Goods	47,3	49,4	-4,3%	79,5	26,2	22,9	14,4%
% liikevaihdesta	6,7%	6,8%	-	5,7%	7,3%	6,3%	-
Foodservice	23,1	24,3	-4,9%	42,9	14,1	16,1	-12,4%
% liikevaihdesta	6,7%	7,0%	-	6,1%	7,2%	8,3%	-
Liikevoitto ennen konsernierää	70,4	73,7	-4,5%	122,4	40,3	39,0	3,3%
% liikevaihdesta	6,7%	6,9%	-	5,8%	7,3%	7,0%	-
Konserninetto	13,1	6,1	114,8%	14,2	5,7	2,5	128,0%
Yhteensä	83,5	79,8	4,6%	136,6	46,0	41,5	10,8%
% liikevaihdesta	7,9%	7,4%	-	6,5%	8,3%	7,5%	-

Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen

milj. euroa	H1	H1	Muutos	2003	Q2	Q2	Muutos
	2004	2003	%		2004	2003	%
Consumer Goods	47,3	35,4	33,6%	51,5	26,2	15,9	64,8%
% liikevaihdesta	6,7%	4,9%	-	3,7%	7,3%	4,4%	-
Foodservice	23,1	18,2	26,9%	30,9	14,1	13,1	7,6%
% liikevaihdesta	6,7%	5,2%	-	4,4%	7,2%	6,8%	-
Konserni netto	13,1	6,1	114,8%	14,2	5,7	2,5	128,0%
Yhteensä	83,5	59,7	39,9%	96,6	46,0	31,5	46,0%
% liikevaihdesta	7,9%	5,6%	-	4,6%	8,3%	5,7%	-

Tase

milj. euroa	30.6.		30.6.		31.12.	
	2004	%	2003	%	2003	%
VASTAAVAA						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet	591,0	24,6%	620,7	25,2%	587,2	25,1%
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	863,2	35,9%	883,0	35,8%	869,7	37,2%
Sijoitukset	3,4	0,1%	5,7	0,2%	3,3	0,1%
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	22,3	0,9%	30,2	1,2%	24,5	1,1%
Laskennalliset verosaamiset	82,6	3,4%	82,1	3,3%	85,8	3,7%
Muut saamiset	80,9	3,4%	85,9	3,5%	81,3	3,5%
	1.643,4	68,3%	1.707,6	69,3%	1.651,8	70,7%
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	292,6	12,2%	297,2	12,1%	268,0	11,4%
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	12,3	0,5%	5,7	0,2%	6,4	0,3%
Myyntisaamiset ja muut saamiset	420,5	17,5%	431,6	17,5%	384,2	16,5%
Rahat ja pankkisaamiset	36,6	1,5%	21,3	0,9%	24,7	1,1%
	762,0	31,7%	755,8	30,7%	683,3	29,3%
Vastattavaa yhteensä	2.405,4	100,0%	2.463,4	100,0%	2.335,1	100,0%
VASTATTAVAA						
Oma pääoma	784,5	32,6%	765,3	31,1%	755,2	32,4%
Vähemmistöosuus	14,6	0,6%	14,6	0,6%	14,8	0,6%
	799,1	33,2%	779,9	31,7%	770,0	33,0%
Pitkäaikaiset velat						
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	411,9	17,1%	454,0	18,4%	337,2	14,5%
Laskennalliset verovelat	111,7	4,6%	106,6	4,3%	112,7	4,8%
Varaukset	86,0	3,7%	95,7	3,9%	83,4	3,6%
Muut pitkäaikaiset velat	142,7	5,9%	150,0	6,1%	149,7	6,4%
	752,3	31,3%	806,3	32,7%	683,0	29,3%
Lyhytaikaiset velat						
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	424,6	17,6%	460,2	18,7%	489,4	21,0%
Varaukset	11,0	0,5%	13,5	0,5%	14,5	0,6%
Muut pitkäaikaiset velat	418,4	17,4%	403,5	16,4%	378,2	16,1%
	854,0	35,5%	877,2	35,6%	882,1	37,7%
Vastattavaa yhteensä	2.405,4	100,0%	2.463,4	100,0%	2.335,1	100,0%
	30.6.	Muutos	30.6.		31.12.	Muutos
	2004	%	2003		2003	%
Nettovelka	765,3	-10,7%	857,0	-	770,8	-0,7%
Velkaantumisaste (Gearing)	0,96	-	1,10	-	1,00	-

Rahavirtalaskelma

milj. euroa	H1 2004	H1 2003	2003	Q2 2004	Q2 2003
Nettovoitto *	52,3	26,4	36,3	29,3	15,1
Oikaisuerät *	78,6	99,2	192,7	39,9	47,7
Vaihto-omaisuuden muutos *	-20,4	-18,4	1,6	2,1	4,8
Korottomien saamisten muutos *	-42,2	-76,5	-8,7	-41,3	-35,3
Korottomien velkojen muutos *	46,6	58,1	25,4	19,0	37,9
Saadut osingot *	0,4	0,5	1,4	0,3	0,4
Saadut korot *	2,6	2,8	5,4	1,7	2,1
Maksetut korot *	-19,9	-23,1	-45,4	-8,5	-12,6
Muut rahoituserät *	-0,8	-0,3	-3,9	-0,8	0,1
Maksetut verot *	-12,6	-12,5	-16,2	-9,5	-4,3
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	84,6	56,1	188,6	32,2	56,0
Investoinnit käyttöomaisuuteen *	-32,2	-40,8	-117,7	-18,1	-24,0
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti *	0,0	0,1	1,5	0,0	0,2
Käyttöomaisuuden myyntitulot *	0,6	5,2	10,5	0,2	4,8
Pitkäaikaisten rahoitussaamisten muutos	2,2	0,0	5,6	2,4	-0,1
Lyhytaikaisten rahoitussaamisten muutos	-5,8	3,0	2,4	-5,9	2,0
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-35,2	-32,5	-97,7	-21,5	-17,1
Pitkäaikaisten lainojen nostot	108,2	355,2	211,6	0,2	329,7
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-35,7	-325,6	-296,3	-7,0	-276,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot	799,9	717,8	1 563,5	428,0	248,2
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-877,0	-718,1	-1 513,4	-432,0	-292,4
Maksetut osingot	-36,5	-36,5	-36,5	-36,5	-36,5
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	4,3	-	-	4,3	-
Omien osakkeiden osto	-	-14,8	-14,8	-	-
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-36,8	-22,0	-85,9	-43,0	-27,8
RAHAVAROJEN MUUTOS	12,6	1,6	5,0	-32,3	11,0
Rahavarat tilikauden alussa	24,1	19,7	19,7	69,0	10,3
Rahavarat tilikauden lopussa	36,7	21,3	24,7	36,7	21,3
Vapaa kassavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	53,0	20,6	82,9	14,3	37,0

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

	Osake-pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuu- tosrahastot	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
milj. euroa									
OMA PÄÄOMA 1.1.2003	344,2	85,4	-34,1	-70,3	-11,6	491,9	805,5	14,9	820,4
Omien osakkeiden hankinta			-12,4				-12,4		-12,4
Muuntoerot				-16,0			-16,0	-0,9	-16,9
Rahavirran suojaukset					-1,7		-1,7		-1,7
Myytävissä olevat sijoitukset					-0,1		-0,1		-0,1
Osingonjako						-36,5	-36,5	-0,5	-37,0
Nettovoitto						26,4	26,4	1,1	27,5
Muut muutokset					-0,1	0,1	0,1		0,1
OMA PÄÄOMA 30.06.2003	344,2	85,4	-46,5	-86,3	-13,5	481,9	765,3	14,6	779,9
OMA PÄÄOMA 31.12.2003	344,2	85,4	-46,5	-110,3	-7,7	490,1	755,2	14,8	770,0
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,0	1,5			1,7		4,2		4,2
Muuntoerot				7,2			7,2	0,3	7,5
Rahavirran suojaukset					2,7		2,7		2,7
Osingonjako						-36,5	-36,5	-1,5	-38,0
Nettovoitto						52,3	52,3	1,1	53,4
Muut muutokset					-0,7		-0,7		-0,7
OMA PÄÄOMA 30.06.2004	345,2	86,9	-46,5	-103,1	-3,9	505,9	784,5	14,6	799,1

Muita tietoja

milj. euroa	H1 2004	H1 2003	Muutos %	2003
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	8,13	7,96	2,1%	7,85
ROE ennen liikearvon poistoja, %	10,9	13,0	-	10,3
ROI ennen liikearvon poistoja, %	9,0	10,4	-	8,6
Investoinnit	32,2	40,8	-21,1%	117,7
Henkilöstö	15.914	16.193	-1,7%	15.508
Voitto ennen vähemmistöosuutta ja veroja (12kk liukuva)	82,3	90,8	-9,4%	54,8
Poistot	50,0	49,8	0,4%	99,5
Poistot aineettomista hyödykkeistä	2,3	21,5	-89,3%	43,7

Vastuut	30.6.		30.6.		31.12.	
	2004		2003		2003	
milj. euroa	Konserni	Emo	Konserni	Emo	Konserni	Emo
Kiinnitykset	17,1	16,3	16,9	15,5	15,6	14,7
Takaukset						
Tytäryhtiöiden puolesta	-	114,9	-	765,0	-	490,1
Muiden puolesta	8,9	8,9	1,1	1,1	8,7	8,7
Leasing vastuut	61,6	0,5	55,0	0,5	63,0	0,7

Vastuut johdannaissopimuksista

milj. euroa	30.6.		30.6.		31.12.	
	2004		2003		2003	
	Konserni		Konserni		Konserni	
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	39		38		44	
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	55		33		53	
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	111		130		81	
Korkotermiini- ja futuurisopimukset, brutto	0		170		112	
Korkotermiini- ja futuurisopimukset, netto	0		10		48	
Koronvaihtosopimukset	356		411		380	

Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi:

		Q2/04	Q2/03
Tuloslaskema, keskipurssi:	GBP 1 =	1,481	1,458
	INR 1 =	0,018	0,019
	AUD 1 =	0,601	0,558
	USD 1 =	0,818	0,905
Tase, kuukauden lopun kurssi		Q2/04	Q2/03
	GBP 1 =	1,491	1,443
	INR 1 =	0,018	0,019
	AUD 1 =	0,570	0,584
	USD 1 =	0,823	0,875



Huhtamäki Oyj
Länsituulentie 7, 02100 Espoo
Tel +358 9 686 881
Fax +358 9 660 622
www.huhtamaki.com